СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

12.04.2024		           	        № 151

О внесении изменений и дополнений в решение
Совета депутатов муниципального образования
Советский сельсовет от 28.12.2023 № 138
[bookmark: _Hlk35011087]«О местном бюджете муниципального образования
 Советский сельсовет Первомайского района
 Оренбургской области на 2024 год и на плановый
период 2025 и 2026 годов»

	В соответствии с Уставом муниципального образования Советский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Советский сельсовет Первомайского района Оренбургской области  решил:
	1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов муниципального образования Советский сельсовет от 28.12.2023 № 138 «О местном бюджете муниципального образования Советский сельсовет Первомайского района Оренбургской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (далее - решение)
        1.1.  Дополнить пунктом 18.1, изложив в следующей редакции:
«18.1 Установить, что в 2024 году казначейскому сопровождению подлежат: авансовые платежи и расчеты по муниципальным контрактам о поставке товаров, выполнении работ, оказании услуг, заключаемых на сумму 20 000,0 тыс. рублей и более для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Советский сельсовет Первомайского района Оренбургской области
             	 2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Первомайского района Оренбургской области «Причаганье» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Советский сельсовет Первомайского района Оренбургской области http://советский.первомайский-район.рф и действует по 31.12.2024 года.
	3.Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам  экономики, бюджетной, налоговой, финансовой  политики, муниципальной собственности и вопросам сельского и муниципального хозяйства.

	Председатель  Совета  депутатов                                               В.А. Тюрин
 	Глава муниципального образования
	Советский сельсовет                                                                    Н.Л. Мазаев